Norma para establecer la estructura del Calendario de Ingresos base mensual

Entidad Federativa: Sonora/Municipio de Caborca Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto | Septiembre| Octubre | Noviembre | Diciembre
Total 553,951,842| 52,911,678 42,076,028| 41,938,060 42,851,117| 45,133,013| 45,334,775| 44,943,285| 47,468,581| 49,387,422| 47,055,435| 47,427,217 47,425,231

Impuestos 43,455,001 14,335,805| 4,036,970| 3,037,505/ 2,824,575| 2,598,609 1,925,057| 2,055,422| 2,211,860| 2,742,011 2,633,373 2,524,736] 2,529,081
Impuestos Sobre los Ingresos 700,000 65,940 89,950 28,910 65,940 97,160 29,190 66,150 29,190 39,410 62,720 62,720 62,720
Impuestos Sobre el Patrimonio 41,750,001 14,558,225| 3,786,725| 2,880,750 2,575,975| 2,321,300 1,874,575| 1,933,025 1,966,425| 2,634,425| 2,471,600 2,367,225| 2,379,750
Impuestos Sobre la Producciodn, el 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Consumo y las Transacciones
Impuestos al Comercio Exterior 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Impuestos Sobre Nominas y 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Asimilables
Impuestos Ecoldgicos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Accesorios de Impuestos 1,000,000 23,800 121,300 117,800 126,800 106,500 32,700 32,700 158,400 70,000 70,000 70,000 70,000
Otros Impuestos 5,000 422 417 417 417 417 417 416 416 416 416 416 416
Impuestos no Comprendidos en la 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ley de Ingresos Vigente, Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aportaciones para Fondos de 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Vivienda
Cuotas para la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Cuotas de Ahorro para el Retiro 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Otras Cuotas y Aportaciones para la 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Seguridad Social
Accesorios de Cuotas y Aportaciones 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras por 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Obras Publicas
Contribuciones de Mejoras no 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Comprendidas en la Ley de Ingresos
Vigente, Causadas en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

Derechos 32,947,202 3,690,087 1,821,980 3,044,321| 2,675,313| 2,530,345| 2,276,652 2,365,609 2,378,788 3,479,225| 2,886,175 2,902,648 2,896,059
Derechos por el Uso, Goce, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Aprovechamiento o Explotacion de
Bienes de Dominio Publico
Derechos a los Hidrocarburos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
(Derogado)
Derechos por Prestacion de Servicios 32,947,202 3,690,087 1,821,980 3,044,321| 2,675,313| 2,530,345| 2,276,652 2,365,609 2,378,788| 3,479,225| 2,886,175| 2,902,648 2,896,059
Otros Derechos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Accesorios de Derechos 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Derechos no Comprendidos en la Ley
de Ingresos Vigente, Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores
Pendientes de Liquidacién o Pago

0

0

0

0

0

0

Productos

860,000

71,724

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,896

Productos

860,000

71,724

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,638

71,896

Productos de Capital (Derogado)

0

Productos no Comprendidos en la
Ley de Ingresos Vigente, Causados
en Ejercicios Fiscales Anteriores

Pendientes de Liquidacidn o Pago

0

Aprovechamientos

16,848,003

1,442,189

1,395,015

1,450,613

1,438,819

1,430,395

1,309,090

1,307,405

1,418,602

1,386,591

1,391,645

1,438,819

1,438,819

Aprovechamientos

15,433,003

1,315,890

1,303,537

1,349,580

1,317,013

1,310,275

1,244,018

1,244,018

1,251,879

1,207,379

1,272,513

1,308,449

1,308,449

Aprovechamientos Patrimoniales

1,415,000

117,870

117,870

117,870

117,870

117,870

117,870

117,870

117,870

118,011

118,011

118,011

118,011

Accesorios de Aprovechamientos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Aprovechamientos no
Comprendidos en la Ley de Ingresos
Vigente, Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de
Liquidacién o Pago

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de

139,248,260

10,192,973

10,192,973

11,251,259

11,251,259

12,309,546

12,309,546

12,309,546

13,367,833

12,309,546

11,251,259

11,251,259

11,251,259

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de
Instituciones Publicas de Seguridad
Social

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ingresos por Venta de Bienes 'y
Prestacidn de Servicios de Empresas
Productivas del Estado

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de Entidades
Paraestatales y Fideicomisos No
Empresariales y No Financieros

139,248,260

10,192,973

10,192,973

11,251,259

11,251,259

12,309,546

12,309,546

12,309,546

13,367,833

12,309,546

11,251,259

11,251,259

11,251,259

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales No
Financieras con Participacion Estatal
Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacién de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales
Financieras Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria
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Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacién de Servicios de Entidades
Paraestatales Empresariales
Financieras No Monetarias con
Participacion Estatal Mayoritaria

0

0

0

0

0

0

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacién de Servicios de
Fideicomisos Financieros Publicos
con Participacidn Estatal Mayoritaria

Ingresos por Venta de Bienes y
Prestacion de Servicios de los
Poderes Legislativo y Judicial, y de
los Organos Auténomos

Otros Ingresos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Participaciones, Aportaciones, Convenios, In

320,593,376

23,178,901

24,557,453

23,082,723

24,589,512

26,192,479

27,442,793

26,833,666

28,019,861

29,398,413

28,821,344

29,238,116

29,238,116

Participaciones

214,652,276

14,360,237

15,712,547

14,252,911

15,776,942

17,343,904

18,610,352

18,009,326

19,189,913

20,585,153

20,027,057

20,391,966

20,391,966

Aportaciones

105,941,098

8,824,893

8,824,893

8,824,893

8,824,893

8,824,893

8,824,893

8,824,893

8,824,893

8,835,488

8,835,488

8,835,488

8,835,488

Convenios

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Sul

Transferencias y Asignaciones

Transferencias al Resto del Sector
Publico (Derogado)
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Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales (Derogado)

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos,
Mandatos y Analogos (Derogado)
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Transferencias del Fondo Mexicano
del Petrdleo para la Estabilizacion y
el Desarrollo
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Ingresos Derivados de Financiamientos

Endeudamiento Interno

Endeudamiento Externo

Financiamiento Interno
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